Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2016 № 27

  с. Троицкое

О даче согласия об изъятии из оперативного управления у муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительный центр» имущества
В соответствии со статьёй 22 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие об изъятии из оперативного управления у муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительный центр» следующего имущества:

1) Спорткомплекс, расположенный по адресу с. Троицкое, ул. 60 лет Октября, 35, площадь 440,8 кв.м., кадастровый номер 22:77/51:110230:15::498, свидетельство о государственной регистрации 22АГ 651722;

2) Здание стадион, расположенный по адресу с. Троицкое, ул. Линейная, 48, площадь 161,8 кв.м., кадастровый номер 22:77/51:110221:0001::635, свидетельство о государственной регистрации 22АГ 651721.
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Пищик В.Н.).

Глава сельсовета                                                                           С.И. Худышкин